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Carglass® – från Ystad till Haparanda,
alltid här för dig!

Oavsett om du är på väg genom soliga Ystad eller kämpar mot snön i
Haparanda, så finns Carglass® alltid här för att hjälpa dig! Med nästan 120
verkstäder på 98 orter spridda över hela Sverige, är vi bara ett stenkast bort,
var du än befinner dig.

Vi fixar ditt bilglas med ett leende – från Arlanda till Östersund, och alla
ställen däremellan. I Göteborg Hisings Backa är vi lika pålitliga som i Malmö
Toftanäs och i Umeå gör vi alltid vårt bästa för att få dig på vägen igen. Vi ser
till att även i de små orterna som Sveg och Trelleborg, får du samma



omtänksamma service.

Och vet du vad? Vi har till och med verkstäder med extra höjd i portarna, som
i Bromma Blocks, för att göra allt så smidigt som möjligt för dig!

Så nästa gång du behöver hjälp med bilglaset, kom ihåg att vi är här för dig –
från Ystad till Haparanda och allt däremellan. Vi gör allt för att du ska känna
dig trygg på vägen!

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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